



Tandlæge Niels Nygaard ApS

Tuapannguit 40
3900 Nuuk
CVR-nr. 12108257

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Niels Haarbo-Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Niels Nygaard ApS

Tuapannguit 40

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12108257

Stiftelsesdato: 01.07.2003

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Haarbo-Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.381 t.kr. mod et overskud på 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.092.823	4.739.129
Personaleomkostninger	2	(4.192.380)	(3.961.044)
Af- og nedskrivninger		(216.423)	(133.988)
Driftsresultat		1.684.020	644.097
Andre finansielle indtægter		0	238
Andre finansielle omkostninger		(22.990)	(24.749)
Resultat før skat		1.661.030	619.586
Skat af årets resultat	3	(279.645)	(160.693)
Årets resultat		1.381.385	458.893
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.581.700	605.700
Overført resultat		(200.315)	(146.807)
Resultatdisponering		1.381.385	458.893

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		963.222	548.163
Indretning af lejede lokaler		86.087	107.151
Materielle aktiver	4	1.049.309	655.314
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.326	170.326
Finansielle aktiver		170.326	170.326
Anlægsaktiver		1.219.635	825.640
Råvarer og hjælpematerialer		595.335	543.019
Varebeholdninger		595.335	543.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.489	186.471
Andre tilgodehavender		5.275	1.500
Periodeafgrænsningsposter		3.400	2.398
Tilgodehavender		171.164	190.369
Likvide beholdninger		1.551.624	635.449
Omsætningsaktiver		2.318.123	1.368.837
Aktiver		3.537.758	2.194.477

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		202.649	402.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.581.700	605.700
Egenkapital		2.084.349	1.308.664
Udskudt skat		461.208	181.563
Hensatte forpligtelser		461.208	181.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.455	12.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.272	169.851
Anden gæld	5	692.474	522.249
Kortfristede gældsforpligtelser		992.201	704.250
Gældsforpligtelser		992.201	704.250
Passiver		3.537.758	2.194.477
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	402.964	605.700	1.308.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(605.700)	(605.700)
Årets resultat	0	(200.315)	1.581.700	1.381.385
Egenkapital ultimo	300.000	202.649	1.581.700	2.084.349

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter vedrører modtagne kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Lønkomensationen udgør: 128.499kr.

Kompensationen for faste omkostninger og tabt omsætning udgør: 57.061kr.

I alt er der modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 på: 185.560 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.766.459	3.612.783
Pensioner	284.382	204.047
Andre personaleomkostninger	141.539	144.214
	4.192.380	3.961.044
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	279.645	160.693
	279.645	160.693

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.541.219	465.999
Tilgange	610.420	0
Kostpris ultimo	3.151.639	465.999
Af- og nedskrivninger primo	(1.993.058)	(358.848)
Årets afskrivninger	(195.359)	(21.064)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.188.417)	(379.912)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	963.222	86.087

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	407.135	352.886
Feriepengeforpligtelser	172.000	124.500
Anden gæld i øvrigt	113.339	44.863
	692.474	522.249

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	217.714	211.373

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Tandlæge Niels Nygaard ApS, er der ejerpant på 700 t.kr.
